沖縄性感染症セミナー

謹啓  時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、沖縄性感染症セミナーを現地とWebとでハイブリッド開催いたします。

ご多忙の折とは存じますが、何卒ご参加賜りますようご案内申し上げます。  謹白

日 時 2024 年 2 月 3 日 （土） 15:00～16:30

会 場  沖縄県市町村自治会館 2階 自治会館ホール

場 所  沖縄県那覇市旭町116-37 （TEL: 098-862-8181）

開催形式  ハイブリッド開催 （事前登録方法は裏面参照）

参 加 費  無料 ※是非とも現地参加下さい。

【講演①】 15:00～15:45

座長：松本 正広 先生
北九州総合病院 泌尿器科

（日本性感染症学会九州・沖縄支部 事務局長）

マイコプラズマ・ジェニタリウム感染症の診断と治療
演者：濵砂 良一 先生

国家公務員共済組合連合会新小倉病院 副院長・泌尿器科部長

（日本性感染症学会 副理事長）

【講演②】 15:45～16:30

座長：大西 真 先生
沖縄県 保健医療部 中部保健所 健康推進班 副参事

（日本性感染症学会 副理事長）

わが国における梅毒の蔓延とその対応
演者：高橋 聡 先生

札幌医科大学医学部感染制御・臨床検査医学講座 教授

（日本性感染症学会 理事長）

 日本性感染症学会教育研修単位(10単位)を取得できます。

 日本医師会生涯教育講座(1単位)を取得できます。（CC8：感染対策0.5単位×2）

 日本性感染症学会の会員・非会員のどちらでも参加可能です。

 【事務局】産業医科大学泌尿器科学内：TEL 093-691-7446（直通）

共催：日本性感染症学会九州・沖縄支部、ロシュ・ダイアグノスティックス株式会社

会場へのアクセス方法

事前登録・Zoom ウェビナーご視聴方法

アクセス

空港：那覇空港から車で10分

バス：バスターミナルから徒歩3分

モノレール：旭橋駅から通路直結、徒歩5分

駐車場

駐車場は台数に限りがありますので、

公共交通機関をご利用ください。

① 下記登録 URL または二次元コードにアクセスし、事前登録をお願いいたします。
   ※事前登録期限：開催日当日まで

 URL： https://go.roche.com/wbywy

② ウェビナー登録画面が立ち上がりますので以下の情報をご入力いただき、                   ボタンを押してください。
  ・名/姓（※参加証に印字されます）
    ※参加確認にも使用するため、漢字フルネームでご記載ください
   （Zoom は国際表記で姓名が逆に表示されますが、名、姓はそのままご記載ください）

  ・メールアドレス
  ・お名前（フリガナ）
  ・ご所属組織名（※参加証に印字されます）
  ・ご所属地域名
  ・職種
  ・日本性感染症学会へのご所属（会員・非会員）
   → 会員の場合：会員番号
  ・日本医師会へのご所属（会員・非会員）
  → 会員の場合：医籍登録番号、生年月日、性別、フリガナ
  ・参加方法（現地/Web）

③ ご登録頂きましたメールアドレス宛に、参加 URL、パスコード等を配信いたします。
Web 参加の場合、当日開始時刻になりましたら                      を押してご参加ください。

現地参加の場合、開始 5 分前までに会場へお入りください。

※ご入力いただいた情報は、ロシュ・ダイアグノスティックス株式会社にて厳重に管理し、本研究会の運営および単位申請以外の目的では使用いたしません。

ご視聴に関するご不明点がありましたら、以下までお問い合わせください。
【お問合せ先】
  ロシュ・ダイアグノスティックス株式会社  TEL：03-6634-1068 ／  Mail：tokyo.mkt-infor@roche.com

沖縄県市町村自治会館HP

URL: http://okinawa-jichikaikan.com

https://go.roche.com/wbywy
http://okinawa-jichikaikan.com/

	わが国における梅毒の蔓延とその対応